
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4191531 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji chalupu v Brněnci. Jedná se o zděnou stavbu
před rekonstrukcí. V přízemí se nachází zádveří, chodba se
schodištěm, 2 obývací místnosti se 4 lůžky s kuchyní, další pokoj s
kuchyní, koupelna.    Jedna koupelna je vybavena vanou, druhá
sprchovým koutem. V patře se nachází 2 pokoje s 4 lůžky a 2
přistýlkami. Vytápění zajišťují kachlová kamna, v 1.n.p. přímotopy.
Chalupa je částečně podsklepena, má dva samostatné vstupy a
samostatně stojící garáž. Zde najdou soukromí milovníci klidu,
rodiny s dětmi i turisté. Objekt je využíván jako chalupa, ale je
možné k celoročnímu bydlení s možností podnikání- pronájem
pokojů. Kapacita objektu je 15 lůžek. Další informace u makléře.
Financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4191531
Inzerát vydán: 09.10.2023
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900850568
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1938 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 150 m2
Kód zakázky: 850568

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Křemenák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


